
第1期 ￥3,0007月25日(月)～8月5日(金)
月～金曜日の１０日間

第2期 ￥3,0008月15日(月)～8月26日(金)
月～金曜日の１０日間

・・・少人数の特別練習で、さらにレベルアップ！

2022夏期特別講座お申込書

第1部 7級～14級児童対象 10:00～10:50

第2部 1級～6級 児童対象 11：00～12:00
・・・「そろばん」最大の魅力！暗算力強化!!

1期
7/25～

2期
8/15～

1部(7～14級)

2部(1～6級)

希望の欄に「○」をつけて
講座料と一緒に申込下さい。

児童名：

保護者名：

津嘉山珠算塾
098-889-8522定員になり次第、申込を締め切らせていただきます。ご了承ください。

申込期限：第1期7月20日(水) 第2期：8月5日(金)

場所：津嘉山珠算塾


